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Kun for sjov, ja sådan begyndte det, som i dag har gjort Niels Plys til fuldtids pro-
fessionel familieunderholder. Med mere end 300 shows årligt turnerer den po-
pulære humørentertainer landet rundt og underholder børn og barnlige sjæle.

Humørentertainer er den helt rette betegnelse for Niels Plys, som serverer en 
herlig cocktail bestående af bugtaleri, klovneri, trylleri og masser af fi s og bal-
lade. Det hele foregår i et hæsblæsende tempo, hvor børnene deltager aktivt, 
hvilket altid giver indlagte overraskelser til stor begejstring for alle.

Niels Plys optræder med eget professionelt anlæg og rekvisitter.

un for sjov, ja sådan begyndte det, som i dag har gjort Niels Plys til fuldtids



ham fra

Kaj Justesen, centerchef  Lalandia:

“Niels Plys er den perfekte børne- og familieunderholder. Han udfører sine 
shows med stor variation og entusiasme. Alle morer sig – og børnene elsker 
Niels Plys”.

Niels Plys – Danmarks travleste børneunderholder!

Niels Plys har optrådt siden 1990 i Lalandia med over 200 shows årligt. Desuden 
optræder Niels Plys med over 100 shows årligt over hele Danmark og kører over 
60.000 km på vejene. 
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Hokus Pokus – Niels Pys er i fokus
– med guldhat, balloner og fi liokus!

Niels Plys er danmarksberømt for sine sjove og utrolige tryllerier. Niels Plys er ble-
vet børnenes nye ven. Uanset hvor han optræder i Danmark, spreder han fryd og 
glæde blandt børnene – ja, selv de voksne må overgive sig for denne charmerende 
tryllekunstner. Et af de populæreste shows, som Niels Plys optræder med, er hans 
ballon, trylle- og bugtalershow. Et show, der henvender sig til alle. Børnene er
ellevilde, når Niels Plys trækker den sjove gris Gert op af kufferten.

Showets højdepunkt er helt sikkert bugtalernummeret med Gert.

Derudover laver Niels Plys sjove tryllerier, ballondyr, og tager selvgølgelig børnene 
med op på scenen, hvor de bliver involveret i showet.

Glæd Jer til at opleve Hr. Plys
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Information og booking:
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